МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 7 (МДОУ № 7)

ПРИКАЗ

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических

работников МДОУ № 7»

      «5» сентября  2023 г.                                                                № 23/од

На основании решения педагогического совета (Протокол № 6 от 05.09.2023 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических

работников муниципального дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 7.

2. Разместить данное Приложение на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 7                  Пантелеева И.С.

		Пантелеева Ирина Сергеевна
	Я утвердил этот документ